
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с.Заплавное 

446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул.Любимовка, д.25 «а»; 

Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: zaplav_sch@samara.edu.ru 

ПРИКАЗ 

от 06.09.2022 г.  № 49/26-од   

 

Об утверждении и введении в действие Положения по организации контроля 

выполнения санитарно-гигиенических требований в  

СП ГБОУ ООШ с. Заплавное 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ локальных 

актов ГБОУ ООШ с. Заплавное:  

 

приказываю: 
 

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение по организации 

контроля выполнения санитарно-гигиенических требований в структурном 

подразделении государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. 

Заплавное муниципального района Борский Самарской области — детский сад 

с. Заплавное 

2.  Требунских О.И., завхозу школы: 

2.1. Ознакомить с данным приказом и Положением работников СП ГБОУ ООШ с. 

Заплавное. 

2.2.Организовать мероприятия и контроль за выполнением вышеуказанного 

Положения. 

3. Зайдулиной Д.Р. ,учителю, разместить приказ и Положение на сайте ГБОУ 

ООШ с. Заплавное. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

Директор                                                     Л.С. Гусева 

 

 

        С приказом ознакомлена: 


		2023-04-04T15:00:07+0400
	Гусева Людмила Сергеевна




